
ZARZĄDZENIE NR 10/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 31 stycznia 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2017 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) oraz § 16 uchwały 
Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr 271/XXIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2017 rok 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 16 000,00 zł, plan po 
zmianach 440 000,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 16 000,00 zł związane jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na odtworzenie nawierzchni 
chodnika i skarpy brzegowej rzeki Warty wzdłuż Promenady na skutek 
uszkodzenia przez wody powierzchniowe.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: B51BF740-CD45-4AE6-879A-6B86D6055080. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B51BF740-CD45-4AE6-879A-6B86D6055080. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 10/2017
Burmistrza Śremu
z dnia 31 stycznia 2017 r.

Załącznik nr 1

Pomoc społeczna852 29 580,002 222 280,00 2 251 860,00

Dodatki mieszkaniowe85215 29 580,000,00 29 580,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 580,000,00 29 580,00

RAZEM DOCHODY 29 580,00153 146 950,50 153 176 530,50

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B51BF740-CD45-4AE6-879A-6B86D6055080. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Administracja publiczna750 0,009 931 535,00 9 931 535,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,007 842 194,00 7 842 194,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 84 000,0040 000,00 124 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -84 000,00816 399,00 732 399,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 16 000,001 543 060,00 1 559 060,00

Zarządzanie kryzysowe75421 16 000,00101 000,00 117 000,00

Zakup usług pozostałych4300 16 000,0060 500,00 76 500,00

Różne rozliczenia758 -16 000,001 675 000,00 1 659 000,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -16 000,001 550 000,00 1 534 000,00

Rezerwy4810 -16 000,001 550 000,00 1 534 000,00

Pomoc społeczna852 29 580,008 532 597,00 8 562 177,00

Dodatki mieszkaniowe85215 29 580,001 500 000,00 1 529 580,00

Świadczenia społeczne3110 29 000,001 500 000,00 1 529 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 580,000,00 580,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00818 344,00 818 344,00

Świetlice szkolne85401 0,00577 645,00 577 645,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -165,00424 197,00 424 032,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 165,0031 937,00 32 102,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,009 335 245,12 9 335 245,12

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -97 000,00750 000,00 653 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -97 000,00691 000,00 594 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 97 000,00593 410,00 690 410,00

Zakup usług pozostałych4300 97 000,0016 000,00 113 000,00

RAZEM WYDATKI 29 580,00148 970 621,50 149 000 201,50

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B51BF740-CD45-4AE6-879A-6B86D6055080. Przyjęty Strona 4



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 3

Pomoc społeczna852 29 580,001 104 084,00 1 133 664,00

Dodatki mieszkaniowe85215 29 580,000,00 29 580,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 580,000,00 29 580,00

RAZEM DOCHODY 29 580,0035 746 830,00 35 776 410,00

Id: B51BF740-CD45-4AE6-879A-6B86D6055080. Przyjęty Strona 5



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 29 580,001 104 084,00 1 133 664,00

Dodatki mieszkaniowe85215 29 580,000,00 29 580,00

Świadczenia społeczne3110 29 000,000,00 29 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 580,000,00 580,00

RAZEM WYDATKI 29 580,0035 746 830,00 35 776 410,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B51BF740-CD45-4AE6-879A-6B86D6055080. Przyjęty Strona 6




